
 

Prostředí v MŠ Kamarád 
     

( malý dotazníček pro děti i rodiče)     

                

Pro děti: 
    

Pro rodiče: 
     

                
1. Kde si ve školce nejraději hraješ?    1. Líbí se vám prostředí uvnitř MŠ? 

                

                

                

                
2. Jaké místo se Ti ve školce nejvíce líbí?    2. Líbí se vám naše zahrada?       

                

                

                

                
3. Kde se ve školce cítíš nejlépe?    3. Které místo v MŠ se vám nejvíce líbí a které naopak ne? 

       (uveďte místo ve školce i na zahradě)     

                

                

                

                
4. Nakresli místo ve školce, které máš nejraději?   4. Co byste vylepšili na venkovním a vnitřním prostředí školky? 

(napište o jaké místo se jedná)    A jak?    
Kreslit a malovat můžete na druhou stranu.            

                

                
5. Kolik hvězdiček dáš naší školce?    5. Kolik hvězdiček dáte naší školce?      
 
 

 

       

   

     

       

       
1 hvězdička - nejméně, 5 hvězdiček - nejvíce   1 hvězdička - nejméně, 5 hvězdiček - nejvíce     

                
 


